YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI-SGMK

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz
Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFGOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:
1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

X52989446187
X5121042207420250204

Toplam

Ara Grup Toplami

8.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

US900123AW05

US900123AW05

Us900123D831
Us9001230831
Toplam

Ara Grup Toplam:
Ana Grup Toplami
Ara Grup Toplam:
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

US91282CGNS6
US91282CGNS6

Toplam

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

01/01/2025 ve 31/01/2025

GARANTI PORTFOY BIRINCi SERBEST (DOViz) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
74,975,751,491.99
1,979,221,991
02.02.2016
SURESIZ

T
37.881426
37.266459

7,109,681,549.91
7,866,541,979.71

ihraggi Kurum

AKBANKT.AS
AKBANKTAS
AKBANKT.AS
AKBANKTAS
AKBANKT.AS
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
KOG HOLDING AS.
KOG HOLDING AS.
KOG HOLDING AS.
KOG HOLDING AS.
KOG HOLDING AS.

T. VAKIFLAR BANKASI
T.C.ZIRAAT BANKAS!
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
GARANTI BANKASI A.$
GARANTI BANKASI A.§
T.C.ZIRAAT BANKAS!
T.CZIRAAT BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
T.CZIRAAT BANKAS!
EXIMBANK

YAPI KREDI BANKAS!
EXIMBANK

YAPI KREDI BANKAS!
T.C.ZIRAAT BANKAS!
T.CZIRAAT BANKAS!
T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI
AKBANKT.AS

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

US TREASURY N/B
US TREASURY N/B.
US TREASURY N/B

usD

Vade

31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
14.03.2026
11.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
05.02.2025
02.03.2026
14.01.2026
31.10.2025
31.10.2025
05.05.2025
04.06.2025
10.03.2025
11.06.2025
24.04.2025
27.03.2025
10.04.2025
14.04.2025
17.07.2025
16.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
31.03.2025

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
14.10.2025
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026

15.02.2025
28.02.2025
28.02.2025

1.059235
1.056297
0.28%

ISIN Kodu

X51210422074
X51210422074
X51210422074
X51210422074
X51210422074
X51961010987

X5121042207420250204

US900123AW05

US900123D831

Us91282CD714
US91282CGNS56
US91282CGNS6

Nom. Faiz Oran

1.50%
4.63%
463%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

200,000.00
600,000.00
2,000,000.00
1,600,000.00
400,000.00
400,000.00
500,000.00
2,622,000.00
1,000,000.00
500,000.00
829,000.00
1,320,000.00
1,000,000.00
1,400,000.00
150,000,000.00
100,000,000.00
30,000,000.00
40,000,000.00
50,000,000.00
25,000,000.00
40,000,000.00
30,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
764,371,000.00
764,371,000.00

50,000.00
25,000,000.00
200,000,000.00
312,000,000.00
1,000,000.00
300,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
4,950,000.00
25,000,000.00
45,000,000.00
14,000,000.00
500,000.00
2,663,000.00
2,088,000.00
800,000.00
2,736,000.00
3,000,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
646,087,000.00
646,087,000.00
1,410,458,000.00
646,087,000.00
1,410,458,000.00

20,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
40,000,000.00

40,000,000.00

Birim A. Fyt

1009 02.12.2024
101.5 16.01.2025
10159 21.01.2025
101.81 31.01.2025
101.8 31.01.2025
103.22 27.11.2024
101.49 27.11.2024
101.94 02.12.2024
101.86 02.12.2024
101.86 02.12.2024
10222 14.01.2025
102.1 09.01.2025
101.29 29.11.2024
100.25 29.11.2024
100 28.10.2024
100 28.10.2024
100 30.10.2024
100 04.12.2024
100 10.12.2024
100 11.12.2024
100 23.12.2024
100 27.12.2024
100 10.01.2025
100 14.01.2025
100 14.01.2025
100 16.01.2025
100 29.01.2025
100 29.01.2025
100 29.01.2025
100 29.01.2025
100 29.01.2025
100 29.01.2025
100 29.01.2025
100 29.01.2025
101.87 31.01.2025

102.96 27.11.2024

103.103.12.2024
103.03 04.12.2024
103.16 16.12.2024
103.36 09.01.2025
103.32 09.01.2025
103.48 17.01.2025
103.57 21.01.2025
101.27 12.12.2024
10127 16.12.2024
101.25 17.12.2024
101.14 03.01.2025
10134 13.01.2025
10132 14.01.2025
101.46 21.01.2025
101.48 23.01.2025
102.82 21.01.2025
100.08 17.10.2024
100.06 22.10.2024

99.92 23.10.2024

100.06 18.12.2024
101.64 02.01.2025
101.64 02.01.2025

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut

0.00% 0 0 101.77
0.00% 0 0 10177
0.00% 0 0 101.77
0.00% 0 0 10177
0.00% 0 0 101.77
0.00% 0 0 103.79
0.00% 0 0 102.64
0.00% 0 0 102.64
0.00% 0 0 102.64
0.00% 0 0 102.64
0.00% 0 0 102.64
0.00% 0 0 102.59
0.00% 0 0 102.02
0.00% 0 0 100.57
0.00% 0 0 100.77
0.00% 0 0 100.77
0.00% 0 0 1012
0.00% 0 0 100.81
0.00% 0 0 100.62
0.00% 0 0 100.73
0.00% 0 0 100.48
0.00% 0 0 100.4
0.00% 0 0 100.26
0.00% 0 0 1002
0.00% 0 0 100.22
0.00% 0 0 100.18
0.00% 0 0 100.03
0.00% 0 0 100.03
0.00% 0 0 100.03
0.00% 0 0 100.03
0.00% 0 0 100.03
0.00% 0 0 100.03
0.00% 0 0 100.03
0.00% 0 0 100.03
0.00% 0 0 1018
0.00% 0 0 103.7
0.00% 0 0 1037
0.00% 0 0 1037
0.00% 0 0 1037
0.00% 0 0 103.7
0.00% 0 0 1037
0.00% 0 0 1037
0.00% 0 0 1037
0.00% 0 0 10157
0.00% 0 0 10157
0.00% 0 0 10157
0.00% 0 0 10157
0.00% 0 0 10157
0.00% 0 0 10157
0.00% 0 0 10157
0.00% 0 0 10157
0.00% 0 0 102.99
0.00% 0 0 99.68
0.00% 0 0 99.68
0.00% 0 0 99.68
0.00% 0 0 100.62
0.00% 0 0 101.99
0.00% 0 0 101.99

Ginliik B. Deg Toplam Deger

7,279,794.69  0.03%
21,839,384.06  0.08%
72,797,946.86  0.26%
58,238,357.49 0.21%
14,559,589.37  0.05%
14,847,753.32  0.05%
18,354,251.10  0.07%
96,249,692.75  0.35%
36,708,502.19  0.13%
18,354,251.10  0.07%
3043134832 0.11%
48,433,035.53  0.18%
36,488,667.03  0.13%
50,357,744.40  0.18%
5,406,239,065.50 19.67%
3,604,159,377.00 13.11%
1,085,776,481.79  3.95%
1,442,158,710.72  5.25%
1,799,256,199.65  6.55%
900,633,040.13  3.28%
1,437,493,785.00 5.23%
1,077,268,464.09  3.92%
1,792,958,335.35  6.52%
1,791,815,707.50  6.52%
1,792,218,041.25  6.52%
1,791,447,348.60  6.52%
357,756,601.02  1.30%
357,756,601.02  1.30%
357,756,601.02  1.30%
357,756,601.02  1.30%
357,756,601.02  1.30%
357,756,601.02  1.30%
357,756,601.02  1.30%
357,756,601.02  1.30%
182,045,829.42  0.66%
27,490,463,512.37 100.00%
27,490,463,512.37 53.52%
1,854,436.72  0.01%
927,218,360.25  3.88%
7,417,746,882.00 31.07%
11,571,685,135.92 48.46%
37,088,734.41  0.16%
11,126,620.32  0.05%
37,088,734.41  0.16%
37,088,734.41  0.16%
179,807,941.81  0.75%
908,120,918.25  3.80%
1,634,617,652.85  6.85%
508,547,714.22  2.13%
18,162,418.37  0.08%
96,733,04021  0.41%
75,846,259.09  0.32%
29,059,869.38  0.12%
100,774,188.76  0.42%
106,946,426.22  0.45%
89,122,021.85 0.37%
89,122,021.85 0.37%

23,877,758,111.30 100.02%
23,877,758,111.30  46.48%
51,368,221,623.67 100.00%
23,877,758,111.30  46.48%
51,368,221,623.67 100.00%

719,700,334.08  49.66%
364,775,089.77 25.17%
364,775,089.77 25.17%
1,449,250,513.62 100.00%

1,449,250,513.62 100.00%

Grup%  Toplam%

0.96%
0.48%
0.48%
1.92%

1.93%



TRT081128T15
Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.01.2025
02.01.2025
03.01.2025
03.01.2025
06.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
13.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
29.01.2025
30.01.2025
30.01.2025
31.01.2025
31.01.2025

T GARANTI BANKASI AS.

GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
VAKIF KATILIM

VAKIF KATILIM

GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
ZIRAAT KATILIM BANKASI AS.
ZIRAAT KATILIM BANKASI A
ZIRAAT KATILIM BANKASI A.
ZIRAAT KATILIM BANKASI A S.
GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
ZIRAAT KATILIM BANKASI A S.
VAKIF KATILIM

VAKIF KATILIM

VAKIF KATILIM

GARANTIBANK INTERNATIONAL N.V
ZIRAAT KATILIM BANKASI AS.

Tutan (TL)

75,232,747,230.88

164,910.54
0

0
257,160,649.43

74,975,751,491.99

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

67,660,219.90
31,617.52
498.75

443.7
628,477.62
3,839.90
1,374,932.14
5,412,291.24

75,112,320.77

10,000,000,000.00

Pay Alisi

5,478,528.00
10,835.00
7,785,102.00

9,545,327.00

6,720,964.00

16,114,669.00
775
7,273,172.00

5,651,953.00
537
6,414,746.00

7,865,192.00
265,689.00
12,166,893.00
13,534.00
9,563,528.00
35,947.00
4,630,843.00

03.02.2025 TRT081128T15
03.02.2025 VADELI
03.02.2025 VADELI
03.02.2025 VADELI
03.02.2025 VADELI
03.02.2025 VADELI
07.02.2025 VADELI
10.02.2025 VADELI
14.02.2025 VADELI
18.02.2025 VADELI
19.02.2025 VADELI
20.02.2025 VADELI
21.02.2025 VADELI
21.02.2025 VADELI
24.02.2025 VADELI
28.02.2025 VADELI
28.02.2025 VADELI
03.03.2025 VADELI
03.03.2025 VADELI
04.03.2025 VADELI
%

100.34%

034%

Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal

Alis Fiyati
1,740.00
11,906,830.00

3,572.00
9,776,166.00
8,860.00
13,493,771.00
5,507.00
11,341,037.00
660
8,731,544.00
13,989.00
6,779,527.00
2,153.00
6,540,146.00
8,034.00
5,450,324.00
6,579.00
9,826,621.00
10,575.00
7,445,428.00
27,608.00
6,336,797.00
10,386.00
11,555,066.00
43,935.00
10,192,493.00
2,341.00
6,456,418.00

Pay Satisi

8,951.00
9,928,732.00
3,878.00
5,340,486.00
266,766.00
6,020,628.00
5,304.00
5,152,555.00
36,550.00
6,249,302.00
227
7,035,150.00
753
7,634,592.00

1.057447
37.468204
1.057546
37.438161
1.057638
37.465521
1.057992
37.58171
1.058094
37.620338
1.05819
37.65592
1.058301
37.67034

37.754408
1.058727
37.798226
1.058839
37.811071
1.058935
37.830064
1.059043

3.00% 0

44.50%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
37.269854  4,382,431.00
1.056393 1,995,329,456.00
37.24755  4,375,168.00
1.056593 1,997,320,520.00
37.275842  4,381,616.00
1.056841 2,004,362,496.00
37.298692  4,368,291.00
1.056944 2,002,984,791.00
37.28597  4,358,117.00
1.056966 2,001,970,362.00
37.331278  4,355,929.00
1.057007 2,004,154,822.00
37.30669  4,353,659.00
1.057083 2,001,149,641.00
37.3599  4,361,693.00
1.057288 1,999,879,001.00
37.447935  4,366,950.00
1.057263 1,997,029,352.00
37.464493  4,375,579.00
1.057447 1,988,360,111.00
37.468204  4,402,412.00
1.057546 1,987,423,736.00
37.438161  4,410,037.00
1.057638 1,990,488,188.00
37.465521  4,390,149.00
1.057992 1,997,048,495.00
37.58171  4,381,589.00
1.058094 1,983,977,273.00
37.620338  4,341,548.00
1.05819 1,979,038,994.00
37.65592  4,348,109.00
1.058301 1,983,315,773.00
37.67034  4,351,450.00
1.058408 1,982,241,513.00
37.686551  4,615,940.00
1.058629 1,983,036,106.00
37.754408  4,618,382.00
1.058727 1,980,323,469.00
37.798226  4,389,243.00
1.058839 1,974,405,878.00
37.811071  4,375,936.00
1.058935 1,971,877,500.00
37.830064  4,340,742.00
1.059043 1,974,881,249.00

135,050,291.86
135,050,291.86

301,097.26
301,097.26

51,897,232.49
50,769,233.10
20,009,095.89
70,850,582.82
20,110,153.18
20,130,476.35
50,924,415.51
10,038,356.16
10,039,452.05
10,040,547.95
10,040,547.95
50,936,309.21
10,043,835.62
10,136,330.52
20,144,026.60
20,137,874.29
50,984,920.06
5,063,924.79
492,297,314.54

627,648,703.66

2,078,106,703.66

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

106.23 31.01.2025

300,000.00 31.01.2025

51,711,354.96 02.01.2025
50,593,058.37 03.01.2025
20,000,000.00 30.01.2025
70,827,297.13 31.01.2025
20,052,468.00 03.01.2025
20,065,058.76 07.01.2025
50,746,455.34 13.01.2025
10,000,000.00 14.01.2025
10,000,000.00 14.01.2025
10,000,000.00 14.01.2025
10,000,000.00 15.01.2025
50,763,851.19 21.01.2025
10,000,000.00 15.01.2025
10,100,011.98 24.01.2025
20,071,850.43 24.01.2025
20,067,774.53 28.01.2025
50,806,748.45 30.01.2025

5,047,330.83 31.01.2025

Pay Ddviz Kodu

19.95 USD
0.04TL
19.97 USD
0.04TL
20.04 USD
0.04TL
20,03 USD
0.04TL
2002 USD
0.04TL
20.04 USD
0.04TL
2001 USD
0.04TL

20 USD
0.04TL
19.97 USD
0.04TL
19.88 USD
0.04TL
19.87 USD
0.04TL
19.9 USD
0.04TL
19.97 USD
0.04TL
19.84 USD
0.04TL
19.79 USD
0.04TL
19.83 USD
0.04TL
19.82 USD
0.05TL
19.83 USD
0.05TL
19.8 USD
0.04TL
19.74 USD
0.04TL
19.72 USD
0.04TL
19.75 USD

0.00%

0.00%

0 4,545,215,000.00

ccocooccoocococooocooo
cococococcoooccocooooooo

106.26

0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

4,829,803,587.90
4,829,803,587.90

301,097.26
301,097.26

1,856,000,725.54
1,815,660,083.36
715,585,296.31
2,533,829,393.39
718,963,337.33
719,443,935.19
1,819,019,599.49
358,413,203.62
358,413,160.70
358,413,117.79
358,373,921.18
1,818,051,483.28
358,373,799.23
361,577,355.79
718,566,137.71
718,125,593.35
1,817,797,019.52
180,563,245.64
17,585,170,408.42

22,415,275,093.58
75,232,747,230.88

21.55%
21.55%

78.46%

100.00%

6.42%
6.42%

29.79%



